

PT Investment ApS

Vangebovej 17, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 39 20 83 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Peter Thellufsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PT Investment ApS Vangebovej 17 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 20 83 85
	Stiftet: 3. januar 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Thellufsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	Saga Private Equity ApS, København Saga VII GP ApS, København Saga VII Management Invest GP ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandele i noterede og unoterede selskaber samt al anden forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.093 mod -21.170 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>3/1 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-13.750	-16.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.343	-4.500
Resultat før skat	-25.093	-21.170
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.093	-21.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.093	-21.170
Disponeret i alt	-25.093	-21.170

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.030.000	3.030.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	158.050	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.188.050</u>	<u>3.030.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.188.050</u>	<u>3.030.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>192.250</u>	<u>366.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.250</u>	<u>366.850</u>
	Aktiver i alt	<u>3.380.300</u>	<u>3.396.850</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
6 Overført resultat	-46.263	-21.170
Egenkapital i alt	2.953.737	2.978.830
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	8.500
Anden gæld	415.563	409.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.563	418.020
Gældsforpligtelser i alt	426.563	418.020
Passiver i alt	3.380.300	3.396.850
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	3/1 - 31/12 2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.343	4.500	
	11.343	4.500	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	0	0	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	3.030.000	0	
Tilgang i årets løb	0	3.030.000	
Kostpris 31. december 2019	3.030.000	3.030.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.030.000	3.030.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Saga Private Equity ApS, København	30 %	22.455.000	12.383.000
Saga VII GP ApS, København	30 %	59.265	4.449
Saga VII Management Invest GP ApS, København	30 %	59.280	5.950
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		158.050	0
Kostpris 31. december 2019		158.050	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		158.050	0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		3.000.000	3.000.000
		3.000.000	3.000.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-21.170	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.093</u>	<u>-21.170</u>
	<u>-46.263</u>	<u>-21.170</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Investeringsforpligtelserr:

Selskabet har afgivet bindende investeringsforpligtelser der på balancedagen udgør 2,2 mDKK.
